Laus Deo. Millessimo quingentesimo trigesimo quinto, in ditione octava, die octava mensis octobris in castro Pisini in camera inferiori dicti castris, ubi lata, data et promulgata fuit supradicta¹⁸¹ sententia, in praesentia clarissimorum dominorum commissariorum utriusque domini per supradictos dominos¹⁸² super arbitrum et arbitros dicentes, diffinientes et concordantes, declarantes et terminantes, in omnibus et per omnia ut supra, nobis infrascriptis secretariis in consonantia publicantibus et rogatis scribingentibus. Et ita dixerunt, deffinierunt et concordarunt, declararunt et terminarunt.

Praesentibus dominibus Zanetto et Paulo de Barbis, Georgio Puliceno¹⁸³ et Hypolito Pamperga,¹⁸⁴ omnibus civibus et habitatoribus Montonae et pro sua communitate simul et in solidum promittentibus de rato et rati habitione in forma, et dictam declarationem, arbitrium, compositionem et confinementem,¹⁸⁵ ac omnia et singula supradicta acceptantibus, laudantibus et approbantibus. Ipso vero magnifico domino Alexio Muscono, capitaneo Pisini, similiter laudante¹⁸⁶ et approbante in omnibus et per omnia ut supra, cum protestatione tamen ut in scriptura infrascripti tenoris / 9 / per eum producta.¹⁸⁷

176 promiscue] promiscui L

177 recolectione] recollectione L

178 vendere] reddere L

179 et convenienti] *om.* L

180 praecio] praetio L

181 supradicta] superscripta L

182 dominos] Dom. L duos V

183 Puliceno] Pullicino L

184 Hypolito Pamperga] Hippolito Pampregar L

185 confinementem] confirmationem V

186 similiter laudante] laudante similiter L

187 producta] productam V

Obznanjuje se odluka da obje spomenute stranke i njihovi podanici bez razlike mogu skupljati urod koji su ove godine / 8 / posijali na zemlji pod obje jurisdikcije, bez ikakve smetnje, pod uvjetom da inače, nakon što bude obavljeno navedeno skupljanje, svatko mora bez iznimke u svemu ostati unutar svojih granica. Također, Barbi iz Motovuna moraju nužno prodati za jednako pogodnu cijenu uzvišenom gospodinu pazinskom kapetanu sve zemlje, dobra i prava koje imaju unutar područja pripadajućeg Pazinskoj grofoviji, kako su sami Barbi obećali. Takvu presudu izričemo i arbitražnu odluku donosimo, uglavljujemo, uređujemo granice i obznanjujemo sukladno svim pravnim procedurama itd.

Hvaljen Gospod. Godine 1535., osme indikcije, osmog dana mjeseca listopada u pazinskom kaštelu, u donjoj dvorani spomenutog kaštela, gdje su u nazočnosti preslavne gospode povjerenika obiju gospodstava spomenuti gospodin nadarbitar i arbitri donijeli, dali i obznanili spomenuti pravorijek, izrekavši, određivši, usuglasivši, obznanivši i zaključivši potpuno i u cijelosti, kao što je gore rečeno, a mi, dolje potpisani tajnici suglasno obznanili i na zahtjev zapisali. Tako su izjavili, odlučili, usuglasili, obznanili i zaključili.